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Estuche protector con teclado integrado para iPad Air.

• Teclado Bluetooth® integrado con accesos directos 
de iOS

• Estuche protector 
• Fino y ligero
• Dos ángulos de visión

Logitech® Type+, para los momentos en los que quieres contar más 
cosas con tu iPad Air. Estuche protector con teclado integrado para 
iPad Air. Type+ incluye un teclado Bluetooth® integrado con teclas 
bien espaciadas y accesos directos de iOS, para una escritura cómoda, 
rápida y precisa. Con suspensión y reactivación automáticas, el iPad Air 
está listo siempre que se necesita. Type+ ofrece dos ángulos de visión 
para facilitar el uso del iPad en diversas actividades. Coloca el iPad Air 
en posición vertical para escribir correos electrónicos o charlar, 
o colócalo en la posición horizontal para leer y navegar con la máxima 
comodidad. Type+, con su material que repele líquidos, protege ambas 
caras del iPad Air contra golpes, arañazos y salpicaduras fortuitas.

iPad Air no incluido
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Especifi caciones de paquete Contenido de la caja
• Estuche con teclado
• Cable USB para carga
• Documentación del usuario
• Dos años de garantía del fabricante 

y asistencia técnica telefónica

Requisitos del sistema
• iPad Air

© 2014 Logitech. Logitech, el logotipo de Logitech y las demás marcas de Logitech pertenecen a Logitech y pueden 
estar registradas. La marca y los logotipos de Bluetooth son marcas registradas de Bluetooth SIG, Inc. y Logitech las 
utiliza bajo licencia. iPad Air es una marca comercial de Apple, Inc., registrada en Estados Unidos y otros países. Las 
demás marcas comerciales pertenecen a sus respectivos propietarios.

Nº de referencia Varios n/a

Código de barras n/a n/a

Peso 615,00 g 5.800,00 g

Longitud 21,00 cm 22,20 cm

Anchura 3,00 cm 26,70 cm

Altura/Profundidad 26,50 cm 28,80 cm

Volumen 1,670 dm3 0,0171 m3

1 paquete principal 1 n/a

1 paquete intermedio 4 n/a

1 paquete maestro 8 1

1 palé EURO 784 98

1 contenedor, 6 m 14.592 1.824

1 contenedor, 12 m 29.888 3.736

1 contenedor, 24 m HQ 33.624 4.203

Paquete principal  Paquete maestro

Alemán
Francés
Suizo
Italiano
Español
Idiomas nórdicos
Inglés RU / EE.UU. internacional
Ruso
Turco

920-006541
920-006542
920-006543
920-006544
920-006545
920-006546
920-006547
920-006548
920-006549

5099206054042 (EAN-13) 
5099206054059 (EAN-13) 
5099206054066 (EAN-13) 
5099206054073 (EAN-13) 
5099206054080 (EAN-13) 
5099206054097 (EAN-13) 
5099206054103 (EAN-13) 
5099206054110 (EAN-13) 
5099206054127 (EAN-13) 


