

Logitech®

Type+

Estuche protector con teclado integrado para iPad Air.

- Teclado *Bluetooth®* integrado con accesos directos de iOS
- Estuche protector
- Fino y ligero
- Dos ángulos de visión

Logitech® Type+, para los momentos en los que quieres contar más cosas con tu iPad Air. Estuche protector con teclado integrado para iPad Air. Type+ incluye un teclado *Bluetooth®* integrado con teclas bien espaciadas y accesos directos de iOS, para una escritura cómoda, rápida y precisa. Con suspensión y reactivación automáticas, el iPad Air está listo siempre que se necesita. Type+ ofrece dos ángulos de visión para facilitar el uso del iPad en diversas actividades. Coloca el iPad Air en posición vertical para escribir correos electrónicos o charlar, o colócalo en la posición horizontal para leer y navegar con la máxima comodidad. Type+, con su material que repele líquidos, protege ambas caras del iPad Air contra golpes, arañazos y salpicaduras fortuitas.



Turco

Type+



Especificaciones de paquete

	Paquete principal	Paquete maestro
№ de referencia	Varios	n/a
Código de barras	n/a	n/a
Peso	615,00 g	5.800,00 g
Longitud	21,00 cm	22,20 cm
Anchura	3,00 cm	26,70 cm
Altura/Profundidad	26,50 cm	28,80 cm
Volumen	1,670 dm³	0,0171 m ³
1 paquete principal	1	n/a
1 paquete intermedio	4	n/a
1 paquete maestro	8	1
1 palé EURO	784	98
1 contenedor, 6 m	14.592	1.824
1 contenedor, 12 m	29.888	3.736
1 contenedor, 24 m HQ	33.624	4.203

Alemán	920-006541	5099206054042 (EAN-13)
Francés	920-006542	5099206054059 (EAN-13)
Suizo	920-006543	5099206054066 (EAN-13)
Italiano	920-006544	5099206054073 (EAN-13)
Español	920-006545	5099206054080 (EAN-13)
Idiomas nórdicos	920-006546	5099206054097 (EAN-13)
Inglés RU / EE.UU. internacional	920-006547	5099206054103 (EAN-13)
Ruso	920-006548	5099206054110 (EAN-13)

920-006549

5099206054127 (EAN-13)

Contenido de la caja

- Estuche con teclado
- Cable USB para carga
- Documentación del usuario
- Dos años de garantía del fabricante y asistencia técnica telefónica

Requisitos del sistema

• iPad Air

